
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 
 

 
 

14.02.2022 

П Р И К А З 

р.п.Знаменка 

 
 

№11 

 

 

О проведении в образовательных организациях района 

мониторинга профилактики деструктивного 

поведения обучающихся 

 

В целях оперативного сбора и анализа информации о текущей ситуации 

в сфере профилактики деструктивного и общественно-опасного 

поведения детей и обучающейся молодежи, способствующего 

повышению эффективности профилактической работы. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в образовательных организациях с 14.02-18.02.2022 

мониторинг профилактики деструктивного поведения обучающихся. 

2. Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Знаменская средняя общеобразовательная школа» (Злобина) 

обеспечить проведение мониторинга профилактики деструктивного 

поведения обучающихся в образовательных организациях. 

3. Результаты мониторинга с методическими рекомендациями 

направить в образовательные организации района для использования в работе. 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Начальник отдела П.В.Пьянов 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 
 


